
郑州市上街区中心路小学食堂委托运营管理服务项目

（招标编号：SXCGZB-07-10）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市上街区中心路小学食堂委托运营管理服务项目:

      中标人：郑州市味知道餐饮管理有限责任公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目基本情况：

1.采购项目编号：SXCGZB-07-10

2.采购项目名称：郑州市上街区中心路小学食堂委托运营管理服务项目

3.采购方式: 竞争性磋商

4.磋商公告发布日期：2023年 07月 12日

5.评审日期：2023年 07月 24日

二、成交情况:

包号 采购内容 供应商名称 地址

SXCGZB-07-10 为校内约 400人提供午餐，及食堂内安全、卫生等保障服务

郑州市味知道餐饮管理有限责任公司 河南省郑州市上街区新安路街道昌盛街中段 10号

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 郑州市上街区中心路小学食堂委托运营管理服务项目 为校内约 400人提供午餐，及食堂内

安全、卫生等保障服务 满足采购人需求 三年（2023年 8月——2026年 7月） 符合《学校

食品安全与营养健康管理规定》要求

三、评审专家名单：

杜爱芳  郭琳  刘玉（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额:

本项目向成交供应商收取采购代理服务费。

收费金额：¥5000.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限:

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》和

《中国采购与招标网》上发布。成交公告期限为 1个工作日。



六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：郑州市上街区中心路小学

地  址：郑州市上街区朝阳街 26号

联系人：刘老师                   

联系方式：13623839908

2.采购代理机构信息

名称：河南申鑫采购招标事务所有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路与东风南路交汇处绿地新都会 8号楼 503-2

联系人：张先生  许女士             

联系方式：13014539900

3.项目联系方式

联系人：张向飞             

联系方式：13014539900

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市上街区中心路小学                         

   地    址：郑州市上街区朝阳街 26号                                

   联 系 人：刘老师                             

   电    话：13623839908                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南申鑫采购招标事务所有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路与东风南路交汇处绿地新都会

8号楼 503-2

   联 系 人： 张先生、许女士 



   电    话： 13014539900

   电子邮件： hnsxzbcg@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T15:34:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T15:34:20+0800
	BJ
	ePolicy




